1
130647.5
GS SERIES TECHNICAL CATALOGUE
CATALOGO TECNICO SERIE GS
GS6A
  1700  2100*  2500
Displacement

GS SERIES TECHNICAL CATALOGUE
CATALOGO TECNICO SERIE GS
ORDER CODES
CODICI D’ORDINE
  Example
  Esempio
   GS6A 2100 1FG D250
      (standard)
   GS6A 2100 1FGV D250L
      (options: FKM seals and anti-clockwise sense of rotation)
      (opzioni: tenute in FKM e direzione d'uscita in rotazione anti-oraria)
1 Displacement   see table       1 Cilindrata   vedere tabella
2  Shaft options
1* =
male 6/12” PITCH Z20
BS3550 (standard)
2 Opzioni albero
1* =
maschio 6/12” PITCH Z20
BS3550 (standard)(standard)
9 = female 80x3x25 DIN 5480 9 = femmina 80x3x25 DIN 5480
8 = cylindrical keyed 8 = cilindrico con linguetta
3  Bearings FG =
spherical roller bearings with
long life (standard)
3 Cuscinetti FG =
cuscinetti a rulli di botte con
lunga vita (standard)
4  Other options
U = without shaft seal
4 Altre opzioni
U = senza tenuta albero
SV = shaft seal protection SV = protezione tenuta albero
V = FKM seals V = FKM seals
I = 3 bar pressure relief valve I = valvola di sfiato 3 bar
5 Distributor
see distributor catalogue, D250 stan-
dard
5 Distributore
vedere catalogo distributori, D250 stan-
dard
6 Distributor options
M = distributor for high speed
6  Opzioni distributore
M = distributore per alte velocità
J = tachometer prearrangement J = predisposizione contagiri
7
Direction of
rotation (viewed
from the output side)
with flow in port A,
out in port B.
No
code
= clockwise rotation
7
Direzione d'uscita
(visto dal lato d'uscita)
con portata in ingres-
so in porta A, uscita in
porta B.
Nessun
codice
= rotazione oraria
L = anti-clockwise rotation     L = rotazione anti-oraria
  1  2  3  4  5  6  7  8
GS6A +   +  +  +   +  +   +   +
* Preferred type / * Tipo preferito